



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

heyhey ApS

Sløjfen 12, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 35 73 75

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: a2cb32WWJqpx251835568

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Frederik Drost Lewinsky
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	heyhey ApS Sløjfen 12, 3. tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 37 35 73 75 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Katrine Drost Lewinsky Frederik Drost Lewinsky
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	AKDL Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med design og salg af strømper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod en bruttofortjeneste på 637 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -639 t.kr. mod -244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og ledelsen har en forventning om, at kapitalen kan reableres gennem salg af selskabets virksomhedsaktivitet i efterfølgende periode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets virksomhedsaktivitet er afhændet i efterfølgende periode, hvorfor selskabet ikke fortsat vil drive forretning med design og salg af strømper.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-81.771	637
1 Personaleomkostninger	-477.708	-811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.738	-16
Driftsresultat	-564.217	-190
Andre finansielle indtægter	1	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.166	-57
Resultat før skat	-638.382	-244
3 Skat af årets resultat	-552	0
Årets resultat	-638.934	-244
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-638.934	-244
Disponeret i alt	-638.934	-244



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5
Deposita	83.003	77
Finansielle anlægsaktiver i alt	83.003	77
Anlægsaktiver i alt	83.003	82
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	318.398	603
Varebeholdninger i alt	318.398	603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.104	226
Tilgodehavende selskabsskat	53.145	0
Andre tilgodehavender	44.264	240
Periodeafgrænsningsposter	16.456	0
Tilgodehavender i alt	237.969	466
Likvide beholdninger	2	68
Omsætningsaktiver i alt	556.369	1.137
Aktiver i alt	639.372	1.219



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-613.140	26
Egenkapital i alt	-563.140	76
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	664
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	86.349	83
Langfristede gældsforpligtelser i alt	86.349	747
Gæld til pengeinstitutter	107.168	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.508	260
Gæld til tilknyttede virksomheder	706.074	0
Selskabsskat	8.712	48
Anden gæld	149.701	82
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.116.163	396
Gældsforpligtelser i alt	1.202.512	1.143
Passiver i alt	639.372	1.219

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	25.794	75.794
Årets resultatdisponering	0	-638.934	-638.934
	50.000	-613.140	-563.140



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	398.922	690
Pensioner	63.375	104
Andre omkostninger til social sikring	5.775	9
Personaleomkostninger i øvrigt	9.636	8
	477.708	811
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.587	37
Andre finansielle omkostninger	29.579	20
	74.166	57
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.712	0
Årets regulering af udskudt skat	-200	0
Regulering af tidligere års skat	-7.960	0
	552	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	<u>87</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>87</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKDL Holding ApS, CVR-nr. 37 35 38 84, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


